
 

Prot.130 del 16.05.2014 

POS. K01 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” –  

Dipartimento di Medicina Molecolare-  

Segreteria Amministrativa 

CF 80209930587 PI 02133771002 Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma  

T (+39) 06 49255113/682 F (+39) 06 49255658 

 

 

   
  

 

 

IL DIRETTORE 

  

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con Decreto 

Rettorale n. 699 del 13.3.2014; 

VISTO il Progetto di ricerca: “Piattaforme tecnologiche innovative per l’ingegneria 

tissutale” finanziato con fondi PON - PON01_00829; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Molecolare del 

6.2.2014; 

VISTO il bando di selezione del 16.04.2014 per l’assegnazione di 8 assegni per lo 

svolgimento dell’attività di ricerca di categoria B tipo I – SSD MED04 della 

durata di un anno (codice Bando: PON829/Lembo) nell’ambito del progetto 

PON01_00829; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del 6, 7 e 8.05.2014 relativi alla 

procedura selettiva di cui al bando codice PON829/Lembo; 

VERIFICATA la regolarità degli atti; 

 

DISPONE 

 

Art 1.- Sono approvati gli atti concorsuali relativi al conferimento di otto assegni di ricerca per 

lo svolgimento dell’attività di ricerca di categoria B - Tipologia I, della durata di un anno, settore 

scientifico disciplinari MED/04, nell’ambito del progetto: “Piattaforme tecnologiche 

innovative per l’ingegneria tissutale” – PON01_00829 per la ricerca “Aspetti cellulari e 

molecolari del controllo delle cellule staminali”, da svolgersi presso il Dipartimento di 

Medicina Molecolare – sede di  Palermo – Università di Palermo – Dipartimento di 

Discipline Chirurgiche ed Oncologiche – Laboratorio Fisiopatologia Cellulare e 

Molecolare”- Resp. scientifico prof. Giuseppe Lembo. 

 

  



 

 

 

 

Pag 2 

Art 2 – E’ approvata la seguente graduatoria relativa al bando di cui in premessa: 

 

Posizione Candidato/a Punteggio  

1 LA MANNA Marco Pio 88 

2 MARI Emanuela 80 

3 ERCOLANI Cristiana  75 

4 NICOTRA Annalisa 73 

5 ELEUTERI Cecilia 70 

6 CAROLLO Rosachiara 69 

7 FILOGAMO Marcello 63 

8 SCAVO Emanuela 61 

9 MANGIAPANE Laura Rosa 58 

10 GIALLOMBARDO Marco 53 

 

Art.3 L’assegno che, per la rinuncia del vincitore,  o per mancata assegnazione, resta 

disponibile sarà attribuito al successivo idoneo secondo l'ordine della presente graduatoria 

di merito.  

 

 

Roma, 16 maggio 2014 

       Firmato  Il Direttore  

        Prof. Angela Santoni 
 


